Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023100200242

242

Nº 188, segunda-feira, 2 de outubro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DE GOIÁS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2023

O MUNICIPIO DE FLORES DE GOIÁS, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ (MF) sob nº 01.740.497/0001-47, telefone: (62) 3448-1314,
torna-se público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 18 de outubro
de 2023 às 08:00h, em sessão pública, pelo Portal da Bolsa Nacional de Compras - BNC,
https://bnc.org.br/ , na forma do Decreto 10.024/2019, da Lei nº10.520/02 e subsidiariamente
as normas da Lei nº 8.666/93, Lei Complementar 198/2023 e Decreto Municipal 906/2023, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 64/2023, menor preço global, visando o REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA - GRADE
ARADORA 14X26 DISCOS DE 6MM ESPAÇAMENTO DE 230MM COM CONTROLE HIDRÁULICO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA AGRICULTURA FAMILIAR, conforme especificado no
anexo I, (Termo de Referência), parte integrante do presente edital.

Flores de Goiás - GO, 29 de setembro de 2023
CLEYSONN DE SOUZA ARAÚJO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023

O FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE GOIATUBA, Estado de Goiás,
torna público, que as 9:00 horas do dia 19 de outubro de 2023, PROC. ADM. 2023026673,
na Bolsa de Licitações do Brasil - BLL (www.bll.org.br) "acesso identificado no link -
licitações", realizará licitação na modalidade Pregão forma ELETRÔNICA, do tipo proposta
de Menor Preço, nos termos da Lei nº 10.520/2002, tendo por objeto a aquisição de 1
(um) - Veículo, tipo Camionete, zero km. O edital e informações será disponibilizado no site
www.goiatuba.go.gov.br/editais, email: dep.compras@goiatuba.go.gov.br e Bolsa de
Licitações do Brasil - BLL, www.bll.org.br "Acesso Identificado", telefone (64) 3495 0077.

Goiatuba, 28 de setembro de 2023.
SYLLER BARROS BUZAIM

SEC M M AMBIENTE

JOSÉ VIEIRA DO PRADO
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORÁ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2023

O Município de Iporá-Go, por meio do Pregoeiro Oficial, designada pela Decreto
n. 107/2023, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação
na modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICO do tipo menor preço por item, cujo
objeto é um Registro de preço para futura e eventual aquisição de veículo tipo VAN com
21 lugares, 0KM para atender as necessidades da secretaria de saúde do Município de
Iporá-Go. A realização do certame está prevista para o dia 17 de outubro de 2023, às
13h30min - horário de Brasília. O Edital completo está à disposição dos interessados nos
dias úteis das 07h00min às 11h00min das 13h00min às 17hs00min, Obtenção do edital no
e-mail: licitacao@iporago.go.gov.br e http://ipora.go.gov.br/licitacao/ Informações: Fone:
0800 358 4845 - Av. São José nº 11, Centro, Iporá - GO - Sala de Licitações.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2023-SRP

O Município de Iporá - GO, através de seu Pregoeiro designado pelo Decreto nº
107/2023, torna público o Edital de Licitação, conforme descriminado: Modalidade: Pregão
Presencial SRP nº 33/2023, processo: 13708/2023, com objetivo de "contratação de
empresa do ramo, objetivando o REGISTRO DE PREÇO para Futura e eventual fornecimento
de Materiais betuminosos, visando a execução dos serviços de TAPA BURACO em PMF nas
vias Públicas do Município". Tipo: Menor preço por item. Data de abertura: 17/10/2023 às
08h00min. Leis Pertinentes: Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002, aplicando
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores. Obtenção do edital no
e-mail: licitacao@ipora.go.gov.br e http://ipora.go.gov.br/licitacao/ Informações: Fone:
0800 358 4845 - Av. São José nº 11, Centro, Iporá - GO - Sala de Licitações.

Iporá - GO, 29 de setembro de 2023.
LUIZ MARCIO MARTINS COSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
AV I S O

TOMADA DE PREÇOS Nº 16/2023

PROCESSO 43463/2023
O MUNICÍPIO DE ITUMBIARA torna público que fará realizar no dia 05 de

outubro de 2023 às 09:00hs para a abertura do envelope PROPOSTA DE PREÇO. LOCAL:
Departamento de Licitações e Compras, situado na Rua Paranaíba, n.117, Centro
Itumbiara/GO. Informações e esclarecimentos necessários estão disponíveis, das 08h às
12h e das 14h às 17h, no Departamento de Licitações e Compras, Fone: (64) 3433-0419, ou
pelo site oficial do Município de Itumbiara: www.itumbiara.go.gov.br.

Itumbiara, GO, 29 de setembro de 2023.
ELZA RIBEIRO DE ARAÚJO

Presidente da Comissão de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023

PROCESSO: 48608/2023
O Município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna público a contratação de

empresa para EXECUÇÃO DO PROJETO DECORAÇÃO NATALINA 2023, COMPREENDENDO
A LOCAÇÃO DE FIGURAS NATALINAS COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO E
DESMONTAGEM E RECUPERAÇÃO DAS FIGURAS JÁ EXISTENTES DE NATAIS ANTERIORES,
INCLUINDO FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL E MÃO DE OBRA NECESSÁRIOS À
REALIZAÇÃO DO PROJETO, SENDO A EXECUÇÃO DA "VILA DO NATAL ENCANTADO" A
SER INSTALADA NO ESPAÇO CAPIM DE OURO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E EXECUÇÃO DA DECORAÇÃO NATALINA DAS AVENIDAS, RUAS E PRAÇA DA
REPÚBLICA ATRAVÉS DA "PROMOCÃO DO TURISMO" (SECRETARIA MUNICIPAL DO
TURISMO). Tipo: TIPO MENOR PROPOSTA VALOR TOTAL. Conforme especificações
constantes do Termo de Referência - Anexo II neste Edital de Licitação, os quais se
encontram à disposição dos interessados nos sites: www.licitanet.com.br e/ou
www.itumbiara.go.gov.br, outras informações na sede da Diretoria Geral de Compras,
sito a Rua Paranaíba, nº. 117 Centros - Itumbiara-GO, pelo telefax: 64-3433-0419.
ABERTURA: Dia 17/10/2023 às 08:00hs; Site: www.licitanet.com.br.

Itumbiara, GO, 29 de setembro de 2023.
TIAGO SALVIANO GOUVÊA PUPULIN

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVOLÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023

OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição de medicamentos e insumos
hospitalares. DATA E HORA DE REALIZAÇÃO: às 09:00h do dia 18/10/2023. PLATAFORMA: Bolsa de
Licitações do Brasil - bll.org.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: ivolandia.g o . g o v . b r . I N FO R M AÇÕ ES :
licitacao.prefeitura.ivolandia@gmail.com; Contato: (64) 98434-0992.

Ivolândia/GO, 29 de setembro de 2023.
FERNANDO DE OLIVEIRA MATHEUS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2023

Tipo: menor preço global
A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que, no dia 18 de

outubro de 2023, às 09h00min, no Prédio da Prefeitura, End: Praça Rodrigues Suzano, nº
01, Centro, em sessão pública, fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços n°
006/2023, tipo menor preço global, sob o regime de empreitada integral, para Contratação
de empresa especializada para execução de reforma e ampliação da escola municipal
afonsina de freitas no município de Jaraguá-Goiás, conforme especificações do edital. O
presente Edital encontra-se à disposição dos interessados no endereço acima email:
licitacao@jaragua.go.gov.br ou no site jaragua.go.gov.br.

Jaraguá, 29 de setembro de 2023.
GABRIELY LINHARES FERREIRA

Presidente e Pregoeira CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDO BULHÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE 3.000 CESTAS
para o FMAS- Fundo Municipal de Assistência Social de Leopoldo de Bulhões, Goiás. DATA DE
ABERTURA: 16/10/2023; HORÁRIO: 09:00h; LOCAL: www.bllcompras.com RETIRADA DO EDITAL:
no endereço acima, na sede da Prefeitura ou no site: www.leopoldodebulhoes. go.gov.br

Leopoldo de Bulhões, 29 de setembro de 2023.
RAFAELA CRISTINA BORGES DE FREITAS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023016043 Expirado o prazo recursal, comunico a
ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela Comissão Permanente de
Licitação referente à licitação Tomada de Preços nº 013/2023, que tem por objeto a
Contratação de empresa especializada em execução de obra Remanescente de
Pavimentação Asfáltica, Drenagem, Calçadas e Sinalização viárias em duas do Bairro Jardim
Planalto, em Luziânia-GO, ficando convocada a empresa: CASTELO CONSTRUÇÕES E
ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS LTDA - CNPJ: 00.894.402/0001-87, no valor Global de R$
1.186.551,54, para assinatura do Contrato, nos termos do artigo 64 caput, do citado
diploma legal, sob as penalidades da lei.

Luziânia-GO, 29 de setembro de 2023.
TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ

Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2023

O Município de Morrinhos torna público o resultado do Pregão Presencial
n°21/2023, sendo vencedoras as seguintes empresas: Comercial Monteiro Eireli; Camargo
Nogueira Comércio e Serviços Ltda; L & G; Fiel Comercio Profissional Ltda; Café Caseiro
Industria e Comercio Ltda-Me.

Morrinhos, 29 de setembro de 2023
GILCELLY REGINA DE SOUZA GOMES PRADO

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA
EXTRATO DE DISTRATO

DISTRATO DO CONTRATO Nº 303/2023
CONTRATANTE: FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA -
MOZARLÂNDIA- FUNDEB / SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONTRATADA: LEIDILENE
RODRIGUES DE OLIVEIRA CPF: 882.226.401-00 ENDEREÇO: Rua Rio Branco Qd:09-A Lt:06 nº
208 Setor: Central, CEP 76.700-000, Mozarlândia -GO. OBJETO: Prestação de Serviços do
Processo Seletivo Simplificado 001/2023. Fundamento: Lei Federal nº 8.666/93. Data do
Distrato: 26/09/2023. Rozangela da Silva Ribeiro - Secretária Municipal de Educação

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 29/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15253/2023
O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MOZARLÂNDIA-GO, em atendimento

a Secretaria Municipal de Educação, avisa a todos interessados que fará realizar licitação,
na modalidade Pregão na forma Eletrônica, visando o Registro de Preço para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES, PARA ATENDER OS
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, MATRICULADOS NA CRECHE, EDUCAÇÃO
INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL. Conforme especificações constantes do Edital,
disponível no site https://bllcompras.com, e no site da Prefeitura
www.mozarlandia.go.gov.br. - link: Licitações. Abertura: 20/10/2023 - às 09:00h, na
plataforma https://bllcompras.com. Informações: Na Sede da Prefeitura, na Sala do
Departamento de Licitação, situada na Rua São Paulo s/n - Centro - Mozarlândia-GO, ou
no e-mail: pregaomozarlandia@hotmail.com, Site: www.mozarlandia.go.gov.br. - link:
Licitações, Fone Licitação: (62) 3348-6333.

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 30/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12018/2023.
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS DE MOZARLÂNDIA-GO, avisa a todos

interessados que fará realizar licitação, na modalidade Pregão na forma Eletrônica, tipo
menor preço por item, visando o Registro de Preço para contratação futura, eventual e

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2023-10-02T00:15:27-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial